04/11/2022 10:02 SEI/MPPI - 0346272 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=400497&infra_siste… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 3651/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão Administrativa
– PGEA/SEI nº 19.21.0286.0026256/2022-31,

R E S O L V E

DESIGNAR os seguintes membros e servidores lotados nas regionais de Floriano e Oeiras, para
participarem da Oficina Regional de Procedimentos Extrajudiciais Cíveis e Criminais, na Sede das
Promotorias de Justiça de Floriano, nos dias 08 e 09 de novembro do corrente ano, de 08 às 12 e das 14 às
18 horas.

1-Membros:
Afonso Aroldo Feitosa Araújo
Mirna Araújo Napoleão Lima
Esdras Oliveira C. B. do Nascimento
Amina Macedo Teixeira de Abreu
Lenara Batista Carvalho Porto
Edgar dos Santos Bandeira Filho
Emmanuelle Martins Neiva Dantas R. Belo
José Sérvio de Deus Barros
Joao Batista de Castro Filho
Ednólia Evangelista de Almeida
2-Servidores:
Raul Piancó de Oliveira
Nilson Castro Neto
Amanda Lopes Aires
Rebeca Correia Silva
Bárbara Conceição Melo da Silva Nunes
Cassiana Vitória Veloso da R.F. Correia
Andreonny Alves Messias
Tatielly Paixão Tumaz Sousa

04/11/2022 10:02 SEI/MPPI - 0346272 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=400497&infra_siste… 2/2

Natanael da Costa Sousa
Samara Raquel da Rocha Goncalves
Breno da Costa Feitosa
Luiz Augusto Soares dos Santos
Hamabilly Silva Rodrigues
Conceição de Maria Oliveira Cordeiro
João Henrique Alves da Silva
Rafael de Carvalho Moura
Áurea de Araújo Carvalho Oliveira
Keila Cristina de Sousa Silva
Rafaela Ribeiro Ferreira
Rosimaria Meneses do Nascimento
Lindinalva Moura Sousa
Lucas Menezes Ferreira
Ana Karoline Santos Dantes
Amanda Kelly da Silva Carvalho
Hallana Ruth Ferreira Viana
Amanda Moreira de Araújo
Débora Silva Pereira da Costa

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de novembro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 03/11/2022, às 12:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0346272 e o
código CRC 2CBDAC90.